

Sans Sucres Cola Gums

Nr. art:	4032
Description produit:	Sans Sucres Cola Gums
Code EAN produit:	5412158003348
Code EAN carton	5412158039569 (x 1) 5412158013408 (x 12)
Code douanier:	17049065
Ingrédients:	édulcorant (sirop de maltitol), gélatine, eau, édulcorant (isomalt), acidifiant (acide citrique), arômes, colorant naturel (caramel). Peut contenir du GLUTEN.
Allergènes:	Peuvent contenir des traces de gluten. Ne contient pas graines de sésame, céleri, crustacés, oeufs, blé, fruits à coque, soja, lait, moutarde, mollusques, lactose, avoine, arachides, poissons, lupin, anhydride sulfureux et sulfites.
Poids net:	100 g
Conservation:	Conserver dans un endroit frais et sec.
Dimensions:	13,5 cm L x 13,0 cm H x 1,5 cm P

Valeurs nutritionnelles	portie/portion 100 g
Energie kJ	829
Energie kcal	199
Matières grasses	0,0 g
lipides saturés	0,0 g
Glucides	74,0 g
sucres	0,2 g
polyols	73,9 g
Fibres alimentaires	0,0 g
Protéines	5,3 g
Sel	0,01 g

